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Nr.AN Emertimi I punimeve
Njësia 

matëse
Sasia MUAJI I PARE MUAJI I DYTE

An. 1.Punë(Ambjente Rekreative dhe struktura Ekologjike turistike)

An. F.V Kende lojrash ekologjike(druri) cope 2

An. F.V Stacione Kamping + Kamper cope 4

An. F.V Punime riparime, lyerje dhoma e mjeteve emergjences cope 4

An. F.V Markim i 3 shtigjeve te objekteve te trashgimise cope 3

Pergatiti

Ing. Laurent Dedja

GRAFIKU I PUNIMEVE

Ndertimin e ambienteve rekreative dhe struktura ekologjike turistike ne kuader te projektit me titull "Menaxhimi i koordinuar per binomin mjedis- turizem, potencial per zhvillim social 

dhe ekonomik ne NJVV Mat"

BASHKIA MAT
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